
Zarządzenie Nr 98 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 31 października 2007 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r. 
 
Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia    

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Zarszyn  
 

zarządza co następuje: 
 
W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody ogółem o kwotę: 214 388 zł 
W dziale 010  

Dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację ustawy 

o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej (rozdział 01095  § 2010) 66 418 zł 

W dziale 750  

Dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie 

kosztów wydawania dowodów osobistych (rozdział 75011 § 2010) 2 261 zł 

W dziale 754  

Wpłata OSP Odrzechowa na zakup pompy szlamowej HONDA WT 30X 

(rozdział 75412 §0960) 3.100 zł 

W dziale 852  

Dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji w 2007 r. wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. (rozdział 85295 § 2030) 31 200 zł 

W dziale 854  

1. 

Dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

(rozdział 85415 § 2030) 111 409 zł 

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę: 214 388 zł 
W dziale 010  

Na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycia 

kosztów postępowania. (rozdział 01010 § 4010 – 1 243 zł, § 4300 – 59 zł, 

§ 4430 - 65 116 zł). 66 418 zł 

W dziale 750  

1. 

Na sfinansowanie kosztów związanych z wydawaniem dowodów 

osobistych (rozdział 75011 § 4750) 2 261 zł 



 

W dziale 754   

Na zakup pompy szlamowej (rozdział 75412 § 6060) 3 100 zł 

W dziale 852  

Na realizację wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” (rozdział 85295 § 3110). 31 200 zł 

W dziale 854  

 

Na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym (rozdział 

85415 § 3260). 111 409 zł 

 

 

§ 3 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się             
o kwotę 

Zmniejsza się       
o kwotę 

W dziale 750 Administracja publiczna 6 500 6 500 
W rozdziale 75022 Rady gmin 800  800 
W § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800  

W § 4300 Zakup usług pozostałych  400 

W § 4410 Podróże służbowe krajowe  400 

W rozdziale 75023 Urzędy gmin 4 500 4 500 
W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 

W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  

W § 4260 Zakup energii  2 000 

W § 4270 Zakup usług remontowych  500 

W § 4300 Zakup usług pozostałych 500  

W § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   

 1 000 

W § 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami służby cywilnej 

1 000  

W § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 000  

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  

1 200 1 200 

W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 200 

W § 4300 Zakup usług pozostałych 1 200  

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

800 800 

W rozdziale 75108 Wybory do sejmu i Senatu 800 800 
W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200  

W § 4300 Zakup usług pozostałych  500 

W § 4410 Podróże służbowe krajowe  300 

W § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

600  

W dziale 852 Pomoc społeczna 3 400 3 400 
W rozdziale 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  z ubezpieczenia społecznego 

3 000 3 000 

 

1. 

 

 

W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  



W § 4300 Zakup usług pozostałych  3 000 

 W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej 400  400 
 W § 4300 Zakup usług pozostałych 400  

 W § 441 Podróże służbowe krajowe  400 

 W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

7 000 7 000 

 W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

7 000 7 000 

 W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 

 W § 4260 Zakup energii  4 000 

 W § 4270 Zakup usług remontowych 7 000  

W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 100 100 
W rozdziale 92605 Kultura fizyczna i sport 100 100 
W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 

W § 4300 Zakup usług pozostałych 100  

 

RAZEM 17 800  17 800 
 

§ 4 

Szczegółowy plan dochodów i wydatków po zmianach w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2007 r. przedstawia załącznik Nr 3 do  

niniejszego zarządzenia.  

§ 6 

Wydatki majątkowe przewidziane do realizacji w 2007 r. przedstawia załącznik Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Dotacje celowe wprowadzono do budżetu na podstawie : 

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 64 z dnia 17.10.2007 r. 

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 66 z dnia 19.10.2007 r. 

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 67 z dnia 22.10.2007 r. 

4. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 70 z dnia 30.10.2007 r. 

5. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 71 z dnia 31.10.2007 r. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
 


